
Unverbindliche Plankopie, Änderungen während der Bauausführung vorbehalten!
Koten sind nicht für die Bestellung von Einbaumöbel verwendbar - Naturmasse erforderlich!

Bau- & Ausstattungsbeschreibung; sonstige Einrichtungsgegenstände dienen nur der Veranschaulichung und werden nicht geliefert.
Hinsichtlich der Boden- und Wandbeläge, sowie der Elektro-, Sanitär- & sonstigen Ausstattung gilt ausschließlich die jeweils aktuelle

WOHNHAUSANLAGE
HOCHWASSERGASSE 56

1m0m

M 1:50

WOHNFLÄCHE

TOP

BALKON

GESAMTFLÄCHE

KELLER

STOCK

2m

STAND      20.12.2010

APHRODITE

Q:\Projekte\1029_HOWA\AD\Grundriss V13.pln;  ;
EG

04
EG

LOGGIA

TERRASSE

GARTEN

m2
m2

m2

m2
m2
m2
m2

1230 WIEN

DETAIL

80 20
0

GL 80
200

20
0

80

80
200

80
200

69
140

109
76

90
200

90
229

90
229

229

116
229

mi
nd

.200
90

90
229

2,75734,2765
2,2550

2,25101,0584,921814
4,2765

501,75

7
18

18
7

2,1
3

1,2
9

18
1,5

5
2,1

5 8,401814

1814651,013,015

14182,2510
1,05

84,921814

1,2
8

40

7

9
18

7
2,2

3
10

90
10

1,6
8

10
2,1

2
18

7

1,1
2

8
3,4

8
8

42
2,1

2
18

7,4
8

7
18

3,4
2

18
3,7

0
18

7

5
10

10
10

15

14
18

1,0
9

1,0
4

18
1,1

1
18

1,3
7

18
1,1

1
1,0

4
18

1,1
7

1,1
0

15
1,1

5
1,0

9
90

61
18

38 20
18

102514184010

85355560

10
30

10

103010

55
55

16
18

16
1,5

4
60

62
30

62

50

34,32

31

2,4
5

84
41

5
1,4

2
54

5
1,9

5
2,3

9

55
18

55

35
35

50

7
18

3,4
2

18
3,7

0
18

7

-0
,05

-0
,02

-0
,02

KH
=1

00
  S

T=
15

KH
=1

00
  S

T=
15

KH
=1

00
  S

T=
15

FP
H=

16
0  

ST
=1

5
FP

H=
16

0  
ST

=1
5

FP
H=

11
0  

KH
=1

60
  S

T=
25MA

UE
RS

OC
KE

L  
OK

= 
+0

,89
 =

 +
30

,90
 W

N 
- M

IT
 M

AS
CH

EN
DR

AH
TZ

AU
N 

H=
1,0

m

ML

L
ML

TERR.TRENNWAND
BIS ERKER UK.

RS
,P

Ö

RSK

4
BE

LA
GS

TR
EN

NU
NG

EN
 IM

 A
US

SE
NB

ER
EI

CH
 M

IT
TE

LS
 R

AS
EN

RA
ND

ST
EI

N 
IN

 B
ET

ON
RE

SC
HE

ST
=1

5
W

DB
 15

/10
UK

=R
DO

K

WDB 10/10
OK=+0,80

WS 10/5
UK=RDOK
OK=+0,80

WDB 10/10
OK=+0,80

W
S 

30
/30

/8
UK

=R
DO

K

DD
B.

20
/15

FU
ND

.O
K.

= 
-0

,30A
R

EV

IT

VE
RS

.R
IG

OL

TE
PP

IC
H

LIN
OL

F9
0 P

OT
.U

K.
 25

cm
 u.

DU
K.

2 X  S P A N N D R A H T

KH
=1

00
  S

T=
15

GEF.2%

ST
=3

6
AL

UR
IF

FE
LB

LE
CH

EI
NS

EI
TI

G 
BE

FE
ST

IG
T

DD
B.

90
/40

W
DB

.80
/40

UK
.+

0,1
0

E-
DA

SP
 50

/75
/12

UK
=D

UK

RD
S 

10
0

RM
 -0

,20

VR 7,5
6 m

2

W
C

1,5
8 m

2

BA
D

5,0
2 m

2

W
OK

Ü
24

,88
 m

2
ZI

MM
ER

15
,99

 m
2

TE
RR

5,0
6 m

2

1,1
0 m

2

LO
GG

IA
1,5

5 m
2

MI
ET

ER
GA

RT
EN

23
,48

 m
2

AR 1,1
8 m

2

N

S

O

W

56,21
1,55

57,76

23,48
3,63
5,06


	04.b Polier

